

(Pro účely této přílohy smlouvy se Zadavatelem rozumí Objednatel.)

**Cenová nabídka dodavatele**

Název VZ: Poskytování služeb – servis a kontrola věcných prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení v budovách Finanční správy ČR, Část 13 – Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj

**Dodavatel vyplní pouze žlutě vyznačená pole.**

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto požty měnit v souladu s čl. 1 odst. 5. smlouvy.

Zadavatel stanovuje, že jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti, resp. periodickou zkoušku a plnění, resp. tlakovou zkoušku, resp. za zajištění ekologické likvidace hasičského přístroje musí být pro jednotlivé Finanční úřady/Územní pracoviště totožná (% ve sloupci D budou všechny jednotkové ceny totožné, ve sloupci J budou všechny jednotkové ceny totožné atd.).

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro účely hodnocení připočetí ve všech dílech nabídkových cenách (řádek 33) jednotlivé četnosti provádění na 1 průměrný rok, což se následně promítne takéž do celkové nabídkové ceny.

**Část 13 – Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj**

Finanční úřad / Územní pracoviště	Adresa budovy	Kontrola provozuschopnosti hasičského přístroje (četnost provádění 1 x rok)			Periodická zkouška pěnového hasičského přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 3 roky)			Periodická zkouška vodního hasičského přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 3 roky)			Periodická zkouška práškového hasičského přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 5 let)			Periodická zkouška sněhového hasičského přístroje (CO <sub>2</sub> ) včetně plnění (četnost provádění 1 x 5 let)	
		Celkový počet všech hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH	Dílní nabídková cena bez DPH	Počet pěnových hasičských přístrojů z celkového počtu hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Dílní nabídková cena bez DPH	Počet vodních hasičských přístrojů z celkového počtu hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Dílní nabídková cena bez DPH	Počet práškových hasičských přístrojů z celkového počtu hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Dílní nabídková cena bez DPH	Počet sněhových (CO <sub>2</sub> ) hasičských přístrojů z celkového počtu hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj	Na Jiřidě 3162/3, 709 00 Ostrava	54	40,00 Kč	2 160,00 Kč						41	280,00 Kč	11 480,00 Kč	4	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava I	Jurečkova 940/2, 700 39 Ostrava	52	40,00 Kč	2 080,00 Kč						38	280,00 Kč	10 640,00 Kč	12	330,00 Kč	
	Nádražní 1448/8, 702 00 Ostrava	13	40,00 Kč	520,00 Kč						6	280,00 Kč	1 680,00 Kč	7	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava II	Horní 1619/63, 700 30 Ostrava-Jih	44	40,00 Kč	1 760,00 Kč						30	280,00 Kč	8 400,00 Kč	12	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava III	Opavská 6177/74a, 708 13 Ostrava-Penuba	26	40,00 Kč	1 040,00 Kč			4	260,00 Kč	1 040,00 Kč	13	280,00 Kč	3 640,00 Kč	9	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Karviné	Základatelská 974/20, 735 06 Karvina - Nové Město	43	40,00 Kč	1 720,00 Kč						40	280,00 Kč	11 200,00 Kč	1	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Havlově	Myslibkova 1470/2, 736 01 Havlov	11	40,00 Kč	440,00 Kč						11	280,00 Kč	3 080,00 Kč			
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Bruntále	Ruská 1870/3, 792 01 Bruntál	23	40,00 Kč	920,00 Kč						17	280,00 Kč	4 760,00 Kč	4	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště ve Frydku-Místku	Na Poříčí 3208, 738 01 Frydek - Místek	44	40,00 Kč	1 760,00 Kč						34	280,00 Kč	9 520,00 Kč	8	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Třinci	Nám. Svobody 1141, 739 63 Třinec	22	40,00 Kč	880,00 Kč						11	280,00 Kč	3 080,00 Kč	11	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Novém Jičíně	Svatopluka Čecha 2027/47, 741 01 Nový Jičín	72	40,00 Kč	2 880,00 Kč						49	280,00 Kč	13 720,00 Kč	22	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Kopřivnici	Kpt. Jaroše 395/1, 742 21 Kopřivnice	20	40,00 Kč	800,00 Kč						13	280,00 Kč	3 640,00 Kč	6	330,00 Kč	
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Opavě	Masarykova třída 310/2, 746 01 Opava	56	40,00 Kč	2 240,00 Kč						52	280,00 Kč	14 560,00 Kč	4	330,00 Kč	
CELKEM			19 200,00 Kč					346,67 Kč			19 880,00 Kč			6 600,00 Kč	

Celková nabídková cena bez DPH	DPH (21 %)	Celková nabídková cena včetně DPH
73 754,67 Kč	15 488,48 Kč	89 243,15 Kč



Dílné plnění	Periodická zkouška halonového hasičského přístroje včetně plnění (činnost provádění 1 x 5 let)			Kontrola provozuschopnosti požárního vodovodu, suchovodu, hydrantu (činnost provádění 1 x rok)			Tlaková zkouška hadic (činnost provádění 1 x 5 let)			Kontrola provozuschopnosti požárních klapek (činnost provádění 1 x rok)			Kontrola provozuschopnosti požárních úpávek (činnost provádění 1 x rok)		
	Dílní nabídková cena bez DPH	Počet halonových hadičích přístrojů z celkového počtu hadičích přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Dílní nabídková cena bez DPH	Celkový počet požárních vodovodů, suchovodů, hydrantů	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH	Dílní nabídková cena bez DPH	Celkový počet hadic	Jednotková nabídková cena za tlakovou zkoušku 1 ks v Kč bez DPH	Dílní nabídková cena bez DPH	Celkový počet požárních klapek	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH	Dílní nabídková cena bez DPH	Celkový počet požárních úpávek	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH
1 320,00 Kč	9	260,00 Kč	2 340,00 Kč	11	120,00 Kč	1 320,00 Kč	11	120,00 Kč	1 320,00 Kč	3	200,00 Kč	600,00 Kč			
3 960,00 Kč	2	260,00 Kč	520,00 Kč	11	120,00 Kč	1 320,00 Kč	11	120,00 Kč	1 320,00 Kč	2	200,00 Kč	400,00 Kč			
2 310,00 Kč				5	120,00 Kč	600,00 Kč	5	120,00 Kč	600,00 Kč						
3 960,00 Kč	2	260,00 Kč	520,00 Kč	11	120,00 Kč	1 320,00 Kč	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč	22	200,00 Kč	4 400,00 Kč			
2 970,00 Kč				6	120,00 Kč	720,00 Kč	5	120,00 Kč	600,00 Kč						
330,00 Kč	2	260,00 Kč	520,00 Kč	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč	7	200,00 Kč	1 400,00 Kč	8	100,00 Kč	800,00 Kč
				3	120,00 Kč	360,00 Kč	3	120,00 Kč	360,00 Kč						
1 320,00 Kč	2	260,00 Kč	520,00 Kč	6	120,00 Kč	720,00 Kč	6	120,00 Kč	720,00 Kč						
2 640,00 Kč	2	260,00 Kč	520,00 Kč	13	120,00 Kč	1 560,00 Kč	13	120,00 Kč	1 560,00 Kč				7	100,00 Kč	700,00 Kč
3 630,00 Kč				4	120,00 Kč	480,00 Kč	4	120,00 Kč	480,00 Kč						
7 260,00 Kč	1	260,00 Kč	260,00 Kč	7	120,00 Kč	840,00 Kč	7	120,00 Kč	840,00 Kč	6	200,00 Kč	1 200,00 Kč			
1 980,00 Kč	1	260,00 Kč	260,00 Kč	5	120,00 Kč	600,00 Kč	5	120,00 Kč	600,00 Kč						
1 320,00 Kč				10	120,00 Kč	1 200,00 Kč	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč						
	1 092,00 Kč			12 240,00 Kč			2 400,00 Kč			8 000,00 Kč			1 500,00 Kč		



--

**Zajištění ekologické likvidace hasičo přístroje**  
*(pro účely hodnocení je uvážováno, že se jedná o 6,5 % z celkového počtu hasičích přístrojů za rok)*

Hasiči přístroje = 6,5 % z celkového počtu ks (sloupec C)	Jednotková nabídková cena za zajištění ekologické likvidace: 1 ks v Kč bez DPH	Díleč nabídková cena bez DPH
---	--	------------------------------

3,51	80,00 Kč	280,80 Kč
3,38	80,00 Kč	270,40 Kč
0,85	80,00 Kč	67,60 Kč
2,86	80,00 Kč	228,80 Kč
1,69	80,00 Kč	135,20 Kč
2,80	80,00 Kč	223,60 Kč
0,72	80,00 Kč	57,20 Kč
1,50	80,00 Kč	119,60 Kč
2,86	80,00 Kč	228,80 Kč
1,43	80,00 Kč	114,40 Kč
4,68	80,00 Kč	374,40 Kč
1,30	80,00 Kč	104,00 Kč
3,64	80,00 Kč	291,20 Kč

<b>2 496,00 Kč</b>		
--------------------	--	--